

Malzkornweckerl (Teigling) (Artikel - Nr.: 1593)

Malzkornweckerl (Teigling)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENGLUTEN, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, Hefe, ROGGENMALZMEHL, Speisesalz, HAFERSCHROT (0,76%), GERSTENSCHROT (0,76%), GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, pflanzliche Fasern, ROGGENSAUERTEIG (getrocknet), WEIZENMALZMEHL, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Koriander, Kümmel, Emulgator Rapslecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Stabilisator Carboxymethylcellulose, Säureregulator Diphosphate, Säureregulator Calciumphosphat, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE